
Приказ о возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела

о нарушении антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. 
1. 

1. Возбудить дело № 077/01/11-3415/2020 по признакам нарушения
ООО «Гарвей» ИНН 7716779831 ОГРН 1147746794590 (место
нахождения: 115162, г. Москва, ул. Люсиновская, д. 70, стр. 1, ком. 30,
эт. 4) и АО «ГК «Медполимерпром» ИНН 7703410814 ОГРН
1167746483783 (место нахождения: 123317, г. Москва, ул. Литвина-
Седого, д. 5, стр. 1, эт. 1, пом.17-18-18А) пункта 2 части 1 статьи 11
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 077/01/11-3415/2020
о нарушении антимонопольного законодательства.


